2
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов

Сельского поселения Усть-Юган

РЕШЕНИЕ
	13.05.2010
	№ _119___ .

п. Усть-Юган

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 16.12.2009 № 89 «Об установлении земельного налога на

территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган»
На основании требования Нефтеюганской межрайонной прокуратуры от 19.04.2010 № 07-34/3054-2010 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного (ых) коррупциогенного (ых) фактора (ов), Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

         1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов  от 16.12.2009 № 89 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган»:
         1) подпункт 2 пункта 8 изложить в новой редакции
«2) муниципальные бюджетные учреждения, муниципальные учреждения, финансируемые из бюджета муниципального образования Нефтеюганский район, муниципального образования сельское поселение Усть-Юган»;

         2) исключить подпункт 4 пункта 8.

         2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации.

Глава поселения                                                      С.В. Колосенко

PAGE